Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO ATA Nº. 183/2022

CONTRATANTE: Município de Jaciara - MT; CONTRATADO: STILUS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA
ESCRITÓRIO LTDA - EPP; OBJETO: “REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE BEBEDOURO
ELÉTRICO - DO TIPO INDUSTRIAL QUE SERÁ UTILIZADO NA REALIZAÇÃO DO PROJETO CULTURAL MEMORIAL
INDÍGENA NO MUNICÍPIO DE JACIARA/MT, ATRAVÉS DO CONVÊNIO N° 1743/2021/SECEL”; PRAZO: 12 (doze)
meses. VALOR GLOBAL: R$ 3.278,00 (três mil, duzentos e setenta e oito reais). ASSINATURA:24/06/2022.

MARCIA CRISTINA FERREIRA FARIAS GERALDO

Secretária Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Lazer de Jaciara/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0439c5d9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:18:25-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial